[image: image1.png]

                                             Новгородская область

Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.04.2022
	№ 39

                                                       д.Железково

Об утверждении  состава Общественного Совета
  Железковского сельского поселения

1.           На основании Положения утвержденного постановлением Администрации Железковского  сельского поселения от 10.12.2012 г. № 50/1 «Об Общественном Совете Железковского  сельского поселения» Администрация Железковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить Общественный Совет Железковского сельского поселения в следующем составе: Богданова Надежда Николаевна– председатель
Члены Совета:
          Романова Надежда Яковлевна,

Краштан Светлана Альбертовна,

Белова Елена Сергеевна,

Григорьева Татьяна Николаевна

2. Считать утратившим силу постановления Администрации Железковского сельского № 2 от 09.01.2017 г. «Об утверждении  состава Общественного Совета  Железковского сельского поселения
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                        Т.А .Долотова